
Zarząd Dróg powiatowych w Końskich

ul. StanisławaStaszica 2
26-200 Końskie

te!. 41 3750830; 41 3750850
fax 41 372 27 29

NZ.343l .8.l.2020 Końskie, dnia 07.07.2020 r

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na:

Rozwiązanie problemu środowiskowego - odwodnienie drogi powiatowej nr 0393T Ruda Maleniecka
- Lipa - Jakimowice w miejscowości Ruda Maleniecka - Projekt Partnera w ramach realizowanego
przez Gminę Ruda Maleniecka projektu pn. "Kompleksowa rewitalizacja mająca na celu
rozwiązywanie problemów społecznychw Rudzie Malenieckiej".

(nr referencyjny NZ.3431.8.2020; dalej jako .Postępowanie")

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień

publicznych (zwanej dalej "ustawą"), w imieniu Zarządu Dróg Powiatowych w Końskich

przekazuję następujące informacje:

l. Otwarcie ofert w Postępowaniu odbyło się w dniu 7 lipca 2020 r, godz. 10.20
w siedzibie Zamawiającego tj. Zarządu Dróg Powiatowych w Końskich, ul. Stanisława

Staszica 2, 26-200 Końskie, (pokój nr 328).
2. Do momentu upływu terminu składania ofert wpłynęło

- 4 oferty
3. Nie było ofert złożonych po terminie.
4. Komisja podała kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie

zamówienia tj.
- 312 000,00 zł

5. Następnie otworzone zostały oferty i odczytano informacje na temat nazwy i siedziby
Wykonawcy, ceny brutto oferty (w zł), a także terminu wykonania zamówienia, okresu
gwarancji, warunki płatności zgodnie z poniższym zestawieniem

Rozwiązanie problemu środowiskowego - odwodnienie drogi powiatowej nr 0393T Ruda
Maleniecka - Lipa - Jakimowice w miejscowości Ruda Maleniecka - Projekt Partnera w ramach
realizowanego przez Gminę Ruda Maleniecka projektu pn. "Kompleksowa rewitalizacja mająca

I . . blernć ł h R d . M I . klei"na ce u rozwiązywanie pro emow spo eczm c w u zle a enlec lej' .

Numer Firma (nazwa) lub nazwisko oraz Cena brutto
Termin

Okres Warunki
wykonania

oferty adres wykonawcy oferty
zamówienia

gwarancji płatności

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe
zgodnie z

l
KODRAIN Justyna Kozieł

389 000,0 l zł 30.10.2020 1". 84 m-cy warunkami z
ul. Górna 18

25-415 Kielce
SIWZ

Usługi Transportowo-Sprzętowe
zgodnie z

2
Jarosław Kornecki

313271,46zł 30.10.2020 1". 84 m-cy warunkami z
ul. Górna l

26-200 Ko ńskie
SIWZ

F.U.H HASE Emil Zając zgodnie z
3 Januszewice 30A 241 788,93 zł 30.10.20201". 84 m-cy warunkami z

29-120 Kluczewsko SIWZ



ALBUD Błaszczyk, Bendarczyk -
zgodnie z

Spółka Jawna
4

Oblęgorek ul. H. Sienkiewicza 40
283 757,15 zł 30.10.2020 r. 84 m-cy warunkami z

26-067 Strawczyn
SIWZ

Na tym otwarcie ofert zako ńczono,

UWAGA:
Wykonawca w terrrume 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji,
o której mowa wart. 86 ust. 5 ustawy Prawo zam ówie ń publicznych (informacji z otwarcia
ofert), jest zobowiązany do przekazania zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa wart. 24 ust. l pkt 23
ustawy Prawo zamówień publicznych. W przypadku przynależności do tej samej grupy
kapitałowej wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że

powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o
udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia stanowi załącznik li" 5 do SIWZ

D~R~T.OR .

. . Stanisłuu: Mo~d;~sk~tnz.


